報道各位

News Release
 2022.6.1

いちご感を追求してリニューアル

「牛乳と混ぜる いちごミルクの素」発売

「久世福商店」、「St.Cousair（サンクゼール）」などの専門店を全国に約 150店舗展開している、食品製

造小売企業（食品 SPA）の株式会社サンクゼール（本社:長野県飯綱町/代表取締役社長:久世良太）は、2022

年 6月 1日（水）、弊社大ヒット商品「牛乳と混ぜる いちごミルクの素」をリニューアル、全国のサンクゼ

ール店舗、久世福商店店舗（一部店舗を除く）・公式オンラインショップにて販売します。

「牛乳と混ぜる いちごミルクの素」とは

 「牛乳と混ぜる いちごミルクの素」とは本商品と牛乳を混ぜるだけでいちごミルクができるというドリン

クベースの商品です。2019年の発売開始よりたくさんのお客様にご愛好いただき、累計販売本数約 76万本と

なる株式会社サンクゼールの大人気商品です。いちごの果肉感も感じられ、牛乳と混ぜるだけでできるその素

朴な味わいはどこか懐かしいといったお声を頂戴してきました。この度、この「牛乳と混ぜる いちごミルク

の素」を更なるおいしさを求め改良を行いました。

いちご感を求めて

 いちご本来のおいしさを求め、2種類のいちごをブレンドし、果肉感や香りなどいちご感をより一層アップ

させました。またお客様から頂いたお声を参考にし、バニラビーンズの見直しも行いました。優しい香りと自

然な甘さにすることで、いちご本来のおいしさをより楽しんでいただける商品になりました。ご家族の皆様が

喜ぶ優しい味わいです。

牛乳だけではない

牛乳と混ぜるだけではなく、これからの季節には炭酸水で割って、いちごソーダといったドリンクで飲むこ

ともおすすめです。ヨーグルトやパンケーキ、アイスの上に原液のままかけて、普段とは違った楽しみ方もで

きます。シンプルにお楽しみください。

■内容量・価格：290ml/￥754（税込）

■販売場所：全国の久世福商店・サンクゼール店舗、久世福商店・サンクゼール公式オンラインショップ

※今回リニューアルするのは 290mlサイズのみ、大容量サイズ（470ml）のリニューアルは夏頃を予定。

ご多用中とは存じますが、ご取材賜りますように宜しくお願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせ先

株式会社サンクゼール（担当：早崎）
E-mail：sc_pr@stcousair.co.jp

http://stcousair.co.jp/company

☎026-219-3936